

Lucrari de reparatii
reparatii parțiale a acoperișului
de tip plat a holului central
IMSP Institutul Oncologic
acoperișului secției nr.2
 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Lucrari de reparatii parțiale a acoperișului de tip plat a holului central IMSP Institutul Oncologic

Valoarea de deviz 22 978,678 lei

Intocmit in prețuri curente 06.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	73,000	50,00	3 650,000
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,020	50,00	101,000
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,810	50,00	690,500
		Total manopera				4 441,500

Materiale:

1.	0000122	Gura de scurgere din plastic cu diametru 120mm	buc	2,000	230,00	460,000
2.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	15,825	30,00	474,750
3.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	15,000	30,00	450,000
4.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	1,208	30,00	36,240
5.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	2,100	25,00	52,500
6.	2430226103000	Chit polimeric	kg	18,113	22,00	398,486
7.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	2,100	2,40	5,040
8.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	60,662	150,00	9 099,300
9.	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	1,890	35,00	66,150
10.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,294	50,00	14,700
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	24,24	1,212
		Total materiale de construcții				11 058,378

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,500	30,00	15,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,502	50,00	125,100
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	50,00	0,750
		Total utilaje de construcții				140,850

Total:

Cheltuieli directe	lei	15 640,728
CAS	24,00 %	1 065,960

Cheltuieli de transport	6,00 %	663,503
Total	100,00 +	17 370,191
Cheltuieli de regie	6,00 %	1 042,212
Total 2	100,00 +	18 412,403
Beneficiu de deviz	4,00 %	736,495
Total 3	100,00 +	19 148,898
TVA	20,00 %	3 829,780

Total deviz: **22 978,678**

Intocmit

(Meridian Construct SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Institutul Oncologic)

(funcția, semnătura)